
Администрация Нижнетанайского сельсовета
Дзержинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Нижний Танай

00.00.2025						                                                     № 00-П

О внесении изменений в постановление Администрации Нижнетанайского сельсовета от 18.02.2025 № 3-П «Об утверждении плана нормотворческой деятельности муниципального образования Нижнетанайский сельсовет на 2025год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью организации нормотворческой деятельности руководствуясь статьями  14, 17 Устава Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения  в постановление Администрации Нижнетанайского сельсовета от 18.02.2025 № 3-П «Об утверждении плана нормотворческой деятельности муниципального образования Нижнетанайский сельсовет на 2025год»  согласно приложению.
	2. Специалистам администрации Нижнетанайского сельсовета приступить к подготовке проектов муниципальных правовых актов и внесения их на рассмотрение в сельский Совет депутатов в указанные планом сроки.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельская новь».
	5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: adm-nt.ru.



Глава Нижнетанайского сельсовета 				К.Ю. Хромов



Приложение № 1
к постановлению администрации 
Нижнетанайского сельсовета
от 00.00.2025г  № 00-П

Плана
нормотворческой деятельности
Нижнетанайского сельсовета на 2025 год

	№№
п/п
	Проекты нормативно правовых актов
	Срок
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	О внесении изменений в нормативные правовые акты в сфере муниципального контроля
	
Апрель – май 2025 г.
	     Специалист 1 категории
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